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48. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING 'MLADOST 2020'
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od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

Subota, 07.11.2020. Brže grupe
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

1. 100m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije [100m FREESTYLE, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Michel Brassard
Jere Hribar
Tim Masten
Nikola Miljenić
Filip Zelić
Đurđe Matić
Niko Janković
Dominik Matošević

JD
GS
ŠDD
MDZ
MZ
VRA
MZ
MZ

2002
2004
1998
1998
1993
2000
2004
2002

52.15
51.21
50.32
48.72
49.63
50.72
51.73
52.61

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Hrvoje Capan
Đorđe Zečević
Tin Furdi
Aleksa Bobar
Robert Vukičević
Jure Gornik
Luka Misović
Louis Kappler

MZ
NS
ČPK
SRB
ŠŠ
ŠDD
MZ
MZ

1991
2003
2002
1999
2002
2002
2000
2002

51.99
51.09
50.03
48.31
49.18
50.47
51.52
52.51

CR-APS: 46.86, Evgeniy Lagunov (2009.) HR-APS: 46.08, Duje Draganja (2009.)
HR-JUN: 47.53, Duje Draganja (2001.) HR-MLJ: 49.18, Robert Vukičević (2018.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

James Woodward
Jaka Pušnik
Mario Šurković
Uroš Nikolić
Mislav Sever
Luka Županović
Dominik Roje
Vili Sivec

HAT
SLO
JD
SRB
MZ
MKZ
NER
OZ

2000
2003
2003
1996
1994
1997
2001
2003

51.76
50.81
49.95
47.56
48.99
50.43
51.50
52.29

2. 200m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije [200m FREESTYLE, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Noa Marija Sertić
Marieta Košta
Lucijana Lukšić
Daša Tušek
Klara Kosanović
Stela Španiček
Vanja Vrbanec
Klara Pustahija

DZ
JS
GS
SLO
PKK
ZPK
DZ
NZ

2004
2005
2007
2003
2004
2004
2005
2005

2:12.51
2:09.03
2:06.98
2:00.88
2:04.44
2:08.57
2:10.19
2:12.88

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Elena Zovko
Klara Tokić
Valnea Ramljak
Neža Klančar
Klara Bošnjak
Olivera Šćrbak
Mia Hren
Anamarija Zavrtnik

ORK
JS
MZ
SLO
MDZ
SS
ZPK
BV

2006
2005
2003
2000
2004
2004
2007
2006

2:12.22
2:08.91
2:06.43
1:57.90
2:03.65
2:07.78
2:09.79
2:12.86

CR-APS: 1:55.03, Evelyn Verraszto (2009.) HR-APS: 1:59.21, Petra Banović (2004.)
HR-JUN: 2:01.13, Lucija Jurković-Periša (2013.) HR-MLJ: 2:01.66, Ana Herceg (2018.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Rea Kozeljac
Eva Stanković
Dea Višić
Janja Šegel
Paula Lončarević
Ela Karakaš
Tara Svedrović
Iva Hrsto

PR
PR
JS
SLO
MDZ
JS
MZ
DZ

2005
2003
2003
2001
2004
2006
2006
2004

2:10.32
2:08.75
2:04.89
1:57.12
2:02.62
2:07.78
2:09.27
2:12.54
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Subota, 07.11.2020. Brže grupe
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

3. 50m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije [50m BREASTSTROKE, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Toni Vrdoljak
Andrej Tošanović
Matko Mrakovčić
Nikola Obrovac
Matija Lukić
Marco Bovolenta Turco
Mario Zaradić
Ivan Gotesman

ZPK
MDZ
PKK
MKZ
MKZ
VEN
MKZ
IZ

2006
2003
1999
1998
1998
2004
2003
2003

30.76
29.95
28.95
27.00
28.37
29.30
30.34
31.14

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Goran Vujić
Stefan Brnad
Erik Hrovat
Kristijan Tomić
Francesco Visentini
Hrvoje Hribernik
Tin Mijatov
Luka Bobanac

SS
MKZ
ŠDD
DZ
VEN
IZ
PKK
MZ

2003
1999
2001
1992
2003
1997
2004
1997

30.74
29.67
28.88
26.81
28.00
29.28
30.15
31.00

CR-APS: 26.54, Emil Tahirovič (2009.) HR-APS: 26.75, Saša Gerbec (2013.)
HR-JUN: 27.46, Nikola Obrovac (2016.) HR-MLJ: 28.00, Nikola Obrovac (2014.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Toni Radak
Borna Borčilo
Lovro Knez
Čaba Silađi
Luka Dmitrović
Bartol Vukelić
Luka Duić
Sven Radić

MŠ
OZG
SLO
SRB
VRA
MKZ
NZ
OO

2002
1996
2002
1990
1999
1995
2002
2002

30.71
29.50
28.66
26.31
27.80
29.00
30.02
30.92

4. 100m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije [100m BREASTSTROKE, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Chiara Bilić
Dora Geršak
Tina Čudina
Nika Čulina
Iva Kluk
Giovanna Minto
Dina Tot
Rita Herceg

PKK
DZ
PR
ZPK
ZPK
VEN
ZZ
ZZ

2006
2007
2005
2001
2005
2003
2004
2007

1:20.17
1:17.66
1:14.58
1:08.44
1:14.09
1:16.00
1:19.00
1:21.21

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Antonia Šapina
Petra Komarac
Lucija Grgurić
Meri Mataja
Ana Blažević
Agata Maria Ambler
Anamarija Vukičević
Tina Saraga

SS
PKK
NER
PKK
MKZ
VEN
ŠŠ
MZ

2006
2006
2006
2004
2003
2001
2005
2006

1:19.69
1:16.70
1:14.30
1:07.63
1:11.10
1:15.00
1:18.86
1:21.02

CR-APS: 1:06.10, Mirna Jukić (2008.) HR-APS: 1:07.14, Ana Radić (2014.)
HR-JUN: 1:07.63, Meri Mataja (2019.) HR-MLJ: 1:07.63, Meri Mataja (2019.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Mihaela Gavrić
Ellen Zaradić
Anja Štark
Tjaša Vozel
Martina Štefinec
Martina Mikulcic
Nola Brnad
Patricija Lončarić

ZPK
MKZ
NZ
SLO
BV
SLB
SS
BV

2004
2007
2007
1994
2002
2002
2002
2003

1:19.43
1:16.34
1:14.14
1:05.69
1:10.75
1:15.00
1:18.69
1:20.98

5. 400m MJEŠOVITO, Plivači [400m MEDLEY, Male]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6
7
8

Paolo Čerba
Luka Popović
Ivan Peko-Lončar
Marin Svilar

DZ
ŠŠ
NER
ORV

2005
2006
2005
2003

5:04.31
4:54.28
4:58.41
5:29.94

CR-APS: 4:13.89, Tim Wallburger (2014.) HR-APS: 4:14.70, Saša Imprić (2009.)
HR-JUN: 4:17.08, Dujam Sablić (2009.) HR-MLJ: 4:23.43, Filip Mujan (2019.)
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Subota, 07.11.2020. Brže grupe
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

6. 100m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije [100m BUTTERFLY, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Aurora Ljubičić
Dora Mihaljević
Ana Petrović
Amina Kajtaz
Jana Pavalić
Paulina Kušan
Martina Štefinec
Ira Tušek

DZ
MDZ
NER
MZ
OZ
SS
BV
MDZ

2004
2005
1998
1996
2007
2002
2002
2005

1:09.21
1:08.03
1:03.86

59.28
1:02.46
1:06.33
1:08.49
1:10.91

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Vanja Vrbanec
Antea Maris Matkovič
Anđela Sičaja
Lorena Jerebić
Mihaela Vještica
Matea Sumajstorčić
Nina Firi
Jana Bumber

DZ
ŠDD
MZ
JS
NER
MZ
ZPK
MZ

2005
2002
2003
2002
2004
1999
2007
2007

1:09.09
1:07.75
1:02.62

59.26
1:01.61
1:05.39
1:08.42
1:10.61

CR-APS: 58.04, Irina Bespalova (2009.) HR-APS: 59.26, Lorena Jerebić (2019.)
HR-JUN: 59.26, Lorena Jerebić (2019.) HR-MLJ: 59.91, Lorena Jerebić (2017.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Iva Hrsto
Ema Firi
Hana Sivec
Milica Opačić
Lana Pudar
Ivana Sajfert
Tonka Krstić
Lorena Bilušić

DZ
ZPK
OZ
SRB
ORK
ZPK
JZ
SS

2004
2004
2003
2001
2006
2003
2003
2005

1:09.07
1:06.71
1:02.54

59.17
59.82

1:04.45
1:08.11
1:09.26

7. 100m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije [100m BACKSTROKE, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ivan Peko-Lončar
Fabijan Junaci
Ivan Sičaja
Borna Kišasondi
Toni Dragoja
Tin Furdi
Roko Šango
Lucas Peterko

NER
NZ
MZ
DZ
DZ
ČPK
ZZ
OO

2005
2004
2004
2003
2004
2002
2004
2005

1:01.83
1:00.97

59.28
57.48
58.87

1:00.24
1:01.32
1:02.88

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Adam Šinjori
Josip Papić Maslać
Patrick Ramljak
Karlo Grabić
Ivan Pušić
Franko Čvrljak
Marko Baletin
Vlaho Nenadić

ČPK
MZ
MZ
MKZ
MZ
MŠ
JD
JD

2003
2004
2003
1998
2002
2005
2004
2006

1:01.57
1:00.79

59.23
56.27
58.75
59.86

1:01.24
1:02.86

CR-APS: 51.21, Peter Marshall (2010.) HR-APS: 51.09, Anton Lončar (2018.)
HR-JUN: 52.40, Kristian Komlenić (2015.) HR-MLJ: 54.23, Kristian Komlenić (2013.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Leon Pollak
Petar Pavalić
Lovro Balen
Primož Šenica Pavletič
Dario Rukavina
Dorian Vugrek
Louis Kappler
Otto Porcer

MKZ
OZ
MZ
SLO
DZ
ORV
MZ
SS

2004
2004
2002
2001
2003
2004
2002
2004

1:01.39
1:00.34

59.10
54.49
57.55
59.28

1:01.06
1:01.95

8. 50m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije [50m BACKSTROKE, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Nina Drljača
Iva Valinčić
Ana Pećnjak
Anja Juričić
Valnea Ramljak
Ellena Šušterić
Tonka Kovačević
Nika Brdar

MKZ
PKK
MDZ
PKK
MZ
ZZ
ORV
VPK

2006
2004
2001
2002
2003
2003
2000
2003

31.58
31.18
30.38
29.32
29.71
30.61
31.40
32.05

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Tonka Krstić
Klara Miličić
Nika Špehar
Neža Klančar
Liza Fortuna
Tea Jukić
Olivera Šćrbak
Petra Blažanović

JZ
MZ
MZ
SLO
SLO
MŠ
SS
ZPK

2003
2003
2004
2000
2003
2005
2004
2006

31.53
30.87
30.27
28.48
29.65
30.60
31.28
31.80

CR-APS: 26.91, Sanja Jovanović (2007.) HR-APS: 25.70, Sanja Jovanović (2008.)
HR-JUN: 27.69, Valery Švigir (2012.) HR-MLJ: 28.02, Valery Švigir (2010.)
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Subota, 07.11.2020. Brže grupe
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Antonia Šurković
Tara Radić
Marija Kardum
Janja Šegel
Klara Božičević
Matea Iveković
Klara Pustahija
Iva Lovrić

JD
ZPK
ŠŠ
SLO
OO
ZPK
NZ
ZPK

2005
2004
2003
2001
2002
2006
2005
2002

31.53
30.79
29.88
28.31
29.54
30.60
31.26
31.62

9. 200m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije [200m BUTTERFLY, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Matija Tropša
Davor Sučić
Dorjan Štrbac
Luka Kmetić
Vili Sivec
Luka Dedić
Ivan Klanac
Jakov Čerina

ČPK
JS
MZ
MZ
OZ
PKK
ZZ
ZZ

2006
2004
2002
2002
2003
2003
2004
2005

2:24.79
2:14.16
2:06.96
2:01.81
2:05.17
2:12.40
2:17.53
2:32.41

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Damian Dujanić
Patrik Erceg
Duje Grgić
Jovan Lekić
Robert Vukičević
Jakov Igrec
Luka Kirinčić
Patrik Landeka

MZ
OZ
DZ
22A
ŠŠ
TZ
PR
MKZ

2006
2005
2001
2003
2002
2002
2003
2004

2:24.74
2:13.47
2:06.88
1:59.10
2:03.26
2:09.78
2:17.49
2:28.11

CR-APS: 1:53.12, Dinko Jukić (2008.) HR-APS: 1:54.71, Nikša Roki (2009.)
HR-JUN: 1:58.54, Dominik Karačić (2018.) HR-MLJ: 2:01.43, Marijan Gorički (2010.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Nikša Stanojević
Matko Davidović
Niko Janković
James Woodward
Jaka Pušnik
Miloš Jakovljević
Matej Brajko
Marul Boko

NER
MDZ
MZ
HAT
SLO
22A
IZ
PS

2005
2004
2004
2000
2003
2003
2005
2006

2:20.00
2:13.15
2:06.85
1:58.91
2:03.09
2:09.00
2:16.85
2:26.25

10. 200m MJEŠOVITO, Plivačice - Kvalifikacije [200m MEDLEY, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lorena Bilušić
Klara Mormil
Anja Štark
Dora Mihaljević
Maša Miljanić
Anamarija Vukičević
Lucija Brkičić
Karla Križanović

SS
ZPK
NZ
MDZ
MZ
ŠŠ
DZ
DZ

2005
2001
2007
2005
2007
2005
2007
2007

2:41.68
2:35.00
2:33.24
2:26.14
2:29.79
2:33.55
2:40.26
2:45.13

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dora Geršak
Noa Marija Sertić
Iva Kluk
Marta Morić
Lucija Grgurić
Magdalena Petrić
Iva Hrsto
Helena Ivanović

DZ
DZ
ZPK
PR
NER
PS
DZ
ZPK

2007
2004
2005
2005
2006
2006
2004
2007

2:41.23
2:34.99
2:32.26
2:24.06
2:29.11
2:33.39
2:36.48
2:43.03

CR-APS: 2:08.12, Evelyn Verraszto (2009.) HR-APS: 2:10.54, Ana Radić (2015.)
HR-JUN: 2:15.81, Ana Radić (2011.) HR-MLJ: 2:16.40, Ana Herceg (2011.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Tina Saraga
Nola Brnad
Anamarija Zavrtnik
Stela Španiček
Marieta Košta
Petra Smoljanović
Ellen Zaradić
Rita Herceg

MZ
SS
BV
ZPK
JS
MZ
MKZ
ZZ

2006
2002
2006
2004
2005
2006
2007
2007

2:40.34
2:33.71
2:31.10
2:22.90
2:27.59
2:33.26
2:36.11
2:42.43
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11. 400m SLOBODNO, Plivači [400m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

David Komljenović
Leon Martinjaš
Tin Rebić
Jure Gornik
Vito Lončarić
Vlaho Nenadić
Krešimir Dadić
Marko Mužek

DZ
ŠDD
MZ
ŠDD
MZ
JD
PS
MZ

2006
2002
2004
2002
2005
2006
2005
2005

4:28.08
4:26.19
4:24.25
4:23.50
4:23.60
4:25.66
4:27.14
4:29.49

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Mauro Bobanović
Roko Krpina
Ante Caktaš
Damian Gardašanić
Antonio Antunović
Fabijan Junaci
Juraj Barčot
Bruno Josipović

PR
MDZ
PS
NER
OO
NZ
JD
DZ

2005
2006
2006
2004
2000
2004
2005
2005

4:22.97
4:18.43
4:17.34
4:08.56
4:10.94
4:17.59
4:22.78
4:23.02

CR-APS: 3:45.33, Federico Colbertaldo (2006.) HR-APS: 3:46.24, Marin Mogić (2019.)
HR-JUN: 3:48.92, Franko Grgić (2018.) HR-MLJ: 3:48.92, Franko Grgić (2018.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Patrick Ramljak
Davor Sučić
Primož Šenica Pavletič
Karlo Perčinić
Roko Sorić
Đivo Damić
Dominik Habazin
Patrick Eremija

MZ
JS
SLO
MZ
MZ
JD
ZPK
PKK

2003
2004
2001
2004
2003
2002
2002
2005

4:05.20
4:04.03
4:01.42
3:57.94
3:58.91
4:03.07
4:04.30
4:08.19

12. 50m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije [50m FREESTYLE, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Paulina Kušan
Lorenza Kobaić
Mihaela Vještica
Sofia Coral Ambler
Paula Lončarević
Antea Maris Matkovič
Michela Koraca
Nika Brdar

SS
NER
NER
VEN
MDZ
ŠDD
PKK
VPK

2002
2004
2004
2003
2004
2002
2003
2003

28.04
27.47
26.62
26.00
26.45
27.27
27.79
28.17

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Giovanna Minto
Ellena Šušterić
Jana Pavalić
Agata Maria Ambler
Ema Firi
Tina Čudina
Nera Dekanić
Gloria Galić

VEN
ZZ
OZ
VEN
ZPK
PR
MZ
DZ

2003
2003
2007
2001
2004
2005
2003
2005

28.00
27.36
26.56
25.40
26.17
27.08
27.55
28.09

CR-APS: 24.39, Marleen Veldhuis (2005.) HR-APS: 24.87, Monika Babok (2009.)
HR-JUN: 25.58, Valery Švigir (2009.) HR-MLJ: 25.58, Valery Švigir (2009.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Tonka Kovačević
Ana Pećnjak
Hana Sivec
Neža Klančar
Lea Gerard
Ana Petrović
Iva Lovrić
Mia Hren

ORV
MDZ
OZ
SLO
MZ
NER
ZPK
ZPK

2000
2001
2003
2000
2004
1998
2002
2007

27.91
27.32
26.54
24.62
26.03
27.07
27.50
28.05

13. 200m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije [200m BREASTSTROKE, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Vid Zbukvić
Marin Svilar
Mario Zaradić
Francesco Visentini
Marco Bovolenta Turco
Goran Vujić
Borna Paut
Damjan Domanovac

DZ
ORV
MKZ
VEN
VEN
SS
JS
CER

2005
2003
2003
2003
2004
2003
2005
2006

2:35.98
2:30.61
2:21.17
2:16.00
2:20.00
2:24.76
2:30.82
2:41.39

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Smodila
Toma Kožulj
Tin Mijatov
Nikola Obrovac
Luka Bobanac
Noa Kuman
Romano Jović
Igor Lukičić

MDZ
DZ
PKK
MKZ
MZ
ZZ
PR
MKZ

2004
2006
2004
1998
1997
2004
2005
2005

2:35.26
2:28.70
2:21.16
2:12.00
2:18.00
2:24.50
2:30.69
2:41.19

CR-APS: 2:04.14, Daniel Gyurta (2009.) HR-APS: 2:09.22, Luka Škugor (2009.)
HR-JUN: 2:13.90, Ivan Capan (2010.) HR-MLJ: 2:14.91, Matija Mužina (2018.)
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Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Popović
Toni Vrdoljak
Andrej Tošanović
Adnan Beji
Matija Lukić
Matija Jurišić
Nikola Zdrilić
Sven Žerjav

ŠŠ
ZPK
MDZ
VNS
MKZ
MKZ
PR
ZPK

2006
2006
2003
1999
1998
2000
2005
2006

2:34.23
2:26.36
2:20.92
2:09.62
2:16.09
2:23.43
2:30.67
2:40.32

14. 100m MJEŠOVITO, Plivači - Kvalifikacije [100m MEDLEY, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Marko Baletin
Nikola Miljenić
Roko Sorić
Lovro Knez
Dominik Matošević
Lovro Balen
Vid Mihovilović
Petar Pavalić

JD
MDZ
MZ
SLO
MZ
MZ
MKZ
OZ

2004
1998
2003
2002
2002
2002
2002
2004

1:00.34
59.71
58.74
56.80
57.83
59.56
59.99

1:00.90

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Kmetić
Jere Hribar
Toni Slavica
Luka Županović
Luka Dmitrović
Tin Gnjatović
Dino Knežević
Teo Janković

MZ
GS
ŠŠ
MKZ
VRA
DZ
GO
MZ

2002
2004
2004
1997
1999
2004
1998
2004

1:00.23
59.69
58.22
56.22
57.46
59.41
59.86

1:00.66

CR-APS: 52.17, Duje Draganja (2009.) HR-APS: 51.20, Duje Draganja (2009.)
HR-JUN: 54.87, Antonio Milin (2017.) HR-MLJ: 56.59, Ante Lučev (2013.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dario Rukavina
Stefan Brnad
Duje Franić
Filip Zelić
Mario Šurković
Đorđe Zečević
Jakov Igrec
Tim Masten

DZ
MKZ
MDZ
MZ
JD
NS
TZ
ŠDD

2003
1999
2001
1993
2003
2003
2002
1998

1:00.13
59.67
57.99
55.12
56.87
58.91
59.80

1:00.57

15. 200m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije [200m BACKSTROKE, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Helena Ivanović
Ana Potlaček
Lucijana Lukšić
Marija Kardum
Stela Krajnik
Leona Juriša
Ema Komušar
Ira Tušek

ZPK
ZPK
GS
ŠŠ
MZ
BV
MZ
MDZ

2007
2006
2007
2003
2004
2007
2006
2005

2:31.27
2:27.08
2:21.14
2:15.04
2:18.65
2:25.91
2:28.82
2:33.41

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ana Franić
Tea Jukić
Anja Juričić
Lana Pudar
Mihaela Vještica
Klara Božičević
Lana Dumančić
Magdalena Starčević

KPK
MŠ
PKK
ORK
NER
OO
MZ
ZPK

2007
2005
2002
2006
2004
2002
2007
2005

2:31.15
2:27.07
2:20.95
2:14.89
2:16.60
2:22.70
2:28.64
2:33.00

CR-APS: 2:03.28, Daryna Zevina (2014.) HR-APS: 2:07.46, Matea Samardžić (2016.)
HR-JUN: 2:10.43, Sanja Jovanović (2003.) HR-MLJ: 2:12.85, Ana Grgić (2011.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Marta Morić
Iva Valinčić
Klara Miličić
Janja Šegel
Liza Fortuna
Ema Medved
Marta Horvat
Tonka Malešević

PR
PKK
MZ
SLO
SLO
ČPK
ČPK
MKZ

2005
2004
2003
2001
2003
2005
2006
2005

2:29.47
2:26.09
2:19.62
2:10.15
2:15.28
2:21.40
2:27.42
2:32.09
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Subota, 07.11.2020. Brže grupe
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

16. 50m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije [50m BUTTERFLY, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Dedić
Stipe Bumber
Dominik Habazin
Dejan Urbanek
Vili Sivec
Erazmo Maršanić
Miloš Jakovljević
Adam Šinjori

PKK
DZ
ZPK
NS
OZ
OZG
22A
ČPK

2003
1999
2002
2001
2003
1990
2003
2003

26.76
26.12
25.62
24.44
25.14
26.00
26.50
27.00

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dorjan Štrbac
Luka Tkalčević
Borna Kišasondi
Čaba Silađi
Jovan Lekić
Nikola Ćaleta
Matej Svilar
Luka Kirinčić

MZ
MZ
DZ
SRB
22A
ORV
ORV
PR

2002
2001
2003
1990
2003
2003
1996
2003

26.60
26.10
25.35
24.43
25.00
25.75
26.37
26.83

CR-APS: 22.81, Mario Todorović (2009.) HR-APS: 22.63, A.Puninski, D.Draganja (2009.)
HR-JUN: 23.40, Alexei Puninski (2003.) HR-MLJ: 24.44, Bruno Blašković (2014.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Alojzije Ćaleta
Patrik Erceg
James Woodward
Đurđe Matić
Petar Krešimir Marasović
Tim Masten
Antonio Zwicker
Duje Grgić

ORV
OZ
HAT
VRA
MKZ
ŠDD
MZ
DZ

2000
2005
2000
2000
1997
1998
2005
2001

26.55
26.05
25.29
24.40
24.50
25.63
26.30
26.78

17. 800m SLOBODNO, Plivačice [800m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6
7
8

Sandra Vujić
Tina Saraga
Klara Tokić
Maša Miljanić
Rea Kozeljac
Marta Radičević
Tonka Bušković
Rafaela Škrabo

SS
MZ
JS
MZ
PR
MZ
JD
JD

2004
2006
2005
2007
2005
2005
2005
2004

10:08.25
9:59.28
9:19.40
9:16.26
9:17.35
9:32.37

10:04.72
10:10.99

CR-APS: 8:27.52, Barbora Seemenova (2019.) HR-APS: 8:32.46, Matea Sumajstorčić (2019.)
HR-JUN: 8:35.35, Klara Bošnjak (2019.) HR-MLJ: 8:35.35, Klara Bošnjak (2019.)
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48. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING 'MLADOST 2020'

ZAGREB
07.11.2020
08.11.2020

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

Subota , 07.11.2020. Sporije grupe
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

1. 100m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije [100m FREESTYLE, Male - heats]

Grupa 4 od 14 [heat 4 of 14]

1
2
3
4
5
6
7
8

Vid Kuljak
Tomi Brajša
Filip Dimač

IZ
NTZ
MKZ

2005
1993
1998

59:59.99
1:47.53

59:59.90

Grupa 5 od 14 [heat 5 of 14]

1
2
3
4
5
6
7
8

Otto Porcer
Noa Županac
Leon Patrk
Dino Plodinec
Lukas Padmosoekarto
Lovro Bosankić
Fran Lukić
Karlo Knežević

SS
MŠ
ZZ
IZ
MDZ
OZG
OO
NTZ

2004
2006
2005
2003
2003
2006
2005
1996

1:09.18
1:06.15
1:05.27
1:04.74
1:05.00
1:06.01
1:07.03
1:11.08

CR-APS: 46.86, Evgeniy Lagunov (2009.) HR-APS: 46.08, Duje Draganja (2009.)
HR-JUN: 47.53, Duje Draganja (2001.) HR-MLJ: 49.18, Robert Vukičević (2018.)

Grupa 6 od 14 [heat 6 of 14]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ivor Rakijašić
Leon Čugura
Toni Plodinec
Bruno Zver
Fran Maček
Matija Mihaljević
Filip Janevski
Adrian Šaponja

VPK
VPK
IZ
MZ
PKK
MZ
MDZ
ZZ

2006
2002
2004
2005
2005
2006
2005
2006

1:03.74
1:03.00
1:02.83
1:02.40
1:02.53
1:02.84
1:03.66
1:04.17

Grupa 7 od 14 [heat 7 of 14]

1
2
3
4
5
6
7
8

David Radeka
Nikola Pean
Maks Guliš
Vid Zbukvić
Fran Kovačec
Roko Skoblar
Borna Bičak
Ivan Šango

ZZ
NZ
MZ
DZ
ČPK
PKK
ČPK
ZZ

2006
2006
2005
2005
2004
2003
2006
2004

1:02.21
1:01.76
1:01.13
1:00.89
1:00.91
1:01.57
1:01.96
1:02.26

Grupa 8 od 14 [heat 8 of 14]

1
2
3
4
5
6
7
8

Filip Kukec
Ivan Sinjeri
Krešimir Dadić
Marko Tevšić
Ivica Patrun
Josip Kovačević
Jakov Čerina
Bono Iličić

BV
CER
PS
JD
NZ
OO
ZZ
OO

2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006

1:00.62
1:00.52
1:00.28
1:00.01
1:00.17
1:00.52
1:00.53
1:00.64

Grupa 9 od 14 [heat 9 of 14]

1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Domović
Vito Lončarić
Leo Kocijan
Mauro Šipek-Glavač
Marko Mihaljević
Leon Martinjaš
Luka Smodila
Tibor Harapin

NZ
MZ
DZ
OZG
IZ
ŠDD
MDZ
ZZ

2004
2005
2005
2006
2003
2002
2004
2005

59.68
59.62
59.48
59.32
59.47
59.58
59.68

1:00.00

Grupa 10 od 14 [heat 10 of 14]

1
2
3
4
5
6
7
8

Matej Miličić
Juraj Barčot
Nikola Đurđević
Marko Mužek
Matko Davidović
Anteo Kokić
Paolo Čerba
Fran Matijević

OO
JD
NZ
MZ
MDZ
SS
DZ
PKK

1995
2005
2004
2005
2004
2006
2005
2006

58.90
58.54
58.37
58.28
58.32
58.50
58.86
59.19

Grupa 11 od 14 [heat 11 of 14]

1
2
3
4
5
6
7
8

Noa Bučko
Lucas Peterko
Bruno Josipović
Igor Lukičić
Petar Barić
Maksim Komadina
Roko Šango
Jakov Rimac

NZ
OO
DZ
MKZ
MDZ
DZ
ZZ
DZ

2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2006

57.45
57.08
56.99
56.77
56.94
57.02
57.23
57.57
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Subota , 07.11.2020. Sporije grupe
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 12 od 14 [heat 12 of 14]

1
2
3
4
5
6
7
8

Noa Marić
Vigo Munitić
Antonio Zwicker
Damian Gardašanić
Grga Brkljačić
Sven Furdi
Mateo Stipić
Patrick Eremija

DZ
MZ
MZ
NER
MZ
ČPK
PR
PKK

2005
2004
2005
2004
2006
2005
2005
2005

56.41
55.80
55.74
55.13
55.50
55.76
56.18
56.62

Grupa 13 od 14 [heat 13 of 14]

1
2
3
4
5
6
7
8

Josip Budimski
Đivo Damić
Paolo Ormuž
Dario Juričić
Lovro Sviben
Patrik Erceg
Toni Šimić
Danko Štambuk

MKZ
JD
MKZ
ZPK
IZ
OZ
MKZ
JS

1998
2002
2002
2006
2000
2005
1999
2004

55.00
54.95
54.70
54.34
54.55
54.71
54.99
55.03

Grupa 14 od 14 [heat 14 of 14]

1
2
3
4
5
6
7
8

Nikola Ćaleta
Leo Janković
Toni Dragoja
Tin Gnjatović
Karlo Perčinić
Bruno Živković
Filip Cigić
Petar Pavalić

ORV
PKK
DZ
DZ
MZ
NZ
MZ
OZ

2003
2003
2004
2004
2004
2005
2003
2004

53.69
53.31
52.81
52.61
52.72
52.94
53.55
54.06

2. 200m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije [200m FREESTYLE, Female - heats]

Grupa 4 od 8 [heat 4 of 8]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lara Vučemilović
Paula Varićak
Kora Ciglenečki
Marita Iva Bračić

MZ
DZ
MDZ
MŠ

2007
2006
2007
2006

2:34.34
2:27.53
2:32.75
2:36.78

Grupa 5 od 8 [heat 5 of 8]

1
2
3
4
5
6
7
8

Laura Vrdoljak
Paola Štriga
Lucija Brkičić
Sandra Vujić
Marija Kuman
Angela Vrdoljak
Ana Marinov
Rafaela Škrabo

PS
DZ
DZ
SS
ZZ
PS
ZPK
JD

2005
2007
2007
2004
2005
2007
2007
2004

2:26.58
2:25.39
2:24.69
2:23.59
2:24.50
2:24.97
2:25.50
2:27.50

CR-APS: 1:55.03, Evelyn Verraszto (2009.) HR-APS: 1:59.21, Petra Banović (2004.)
HR-JUN: 2:01.13, Lucija Jurković-Periša (2013.) HR-MLJ: 2:01.66, Ana Herceg (2018.)

Grupa 6 od 8 [heat 6 of 8]

1
2
3
4
5
6
7
8

Antonia Buić
Tea Vučić
Dora Perše
Meri Furdi
Gloria Galić
Ema Komušar
Karla Križanović
Ema Viljevac

SS
DZ
DZ
ČPK
DZ
MZ
DZ
SS

2006
2006
2007
2007
2005
2006
2007
2005

2:21.93
2:21.45
2:20.64
2:19.02
2:19.30
2:20.69
2:21.79
2:22.70

Grupa 7 od 8 [heat 7 of 8]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lana Dumančić
Mia Mesić
Magdalena Petrić
Nina Firi
Ida Tušek
Tonka Bušković
Ana Derniković
Nika Vrljić

MZ
DZ
PS
ZPK
MDZ
JD
DZ
ORK

2007
2006
2006
2007
2005
2005
2005
2005

2:18.87
2:17.75
2:16.83
2:16.36
2:16.80
2:16.85
2:18.41
2:18.90

Grupa 8 od 8 [heat 8 of 8]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lucija Klasić
Ana Potlaček
Tara Radić
Ema Medved
Aurora Ljubičić
Matea Iveković
Magdalena Starčević
Dina Volarević

ZZ
ZPK
ZPK
ČPK
DZ
ZPK
ZPK
ZZ

2006
2006
2004
2005
2004
2006
2005
2006

2:15.70
2:14.54
2:13.77
2:12.98
2:13.52
2:14.40
2:15.00
2:16.18
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Subota , 07.11.2020. Sporije grupe
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

3. 50m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije [50m BREASTSTROKE, Male - heats]

Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Fran Šojat
Luka Plemenčić
Ivano Tomić
Dino Plodinec
Jurica Dragun
Tin Hmelina
Paolo Ljubičić
Dino Knežević

IZ
NTZ
NZ
IZ
VPK
MDZ
PKK
GO

2006
2000
2004
2003
2006
2005
2006
1998

53.64
39.20
37.85
37.40
37.40
38.00
42.37

59:59.99

Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Gašpar Futivić
Domagoj Šego
David Latin
Sven Žerjav
Mislav Boroša
Vid Zbukvić
Dino Baraba
Luka Culi

IZ
VPK
MDZ
ZPK
MDZ
DZ
PKK
DR

2004
2004
2005
2006
2005
2005
2005
2005

35.93
35.54
34.74
34.29
34.41
34.92
35.57
36.17

CR-APS: 26.54, Emil Tahirovič (2009.) HR-APS: 26.75, Saša Gerbec (2013.)
HR-JUN: 27.46, Nikola Obrovac (2016.) HR-MLJ: 28.00, Nikola Obrovac (2014.)

Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Damjan Domanovac
Fran Kovačec
Matej Svilar
Marin Svilar
Nikola Zdrilić
Neo Križan
Jan Rakijašić
Lovre Jerak

CER
ČPK
ORV
ORV
PR
PKK
VPK
JZ

2006
2004
1996
2003
2005
2003
2003
2005

33.44
33.22
32.80
32.53
32.80
32.94
33.37
33.56

Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Romano Jović
Vito Toić
Lovro Futivić
Lovro Savić
Filip Grbić
Neven Lončarić
Noa Marić
Borna Paut

PR
PR
IZ
NZ
MDZ
BV
DZ
JS

2005
2004
2002
2000
2003
1999
2005
2005

32.09
31.92
31.50
31.37
31.43
31.89
31.93
32.16

4. 100m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije [100m BREASTSTROKE, Female - heats]

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Paula Novina
Meri Furdi
Ema Čavrak

NTZ
ČPK
PS

2003
2007
2006

1:35.78
1:29.89
1:31.26

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Anja Tušek
Petra Dedić
Pia Blaić
Laura Matić
Tonka Juras
Maja Derniković
Barbara Toter

ČPK
PKK
MZ
ORV
ZPK
DZ
OO

2006
2007
2004
2002
2005
2007
2006

1:27.45
1:23.30
1:21.77
1:21.32
1:21.57
1:22.78
1:25.36

CR-APS: 1:06.10, Mirna Jukić (2008.) HR-APS: 1:07.14, Ana Radić (2014.)
HR-JUN: 1:07.63, Meri Mataja (2019.) HR-MLJ: 1:07.63, Meri Mataja (2019.)

6. 100m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije [100m BUTTERFLY, Female - heats]

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lucija Trupković
Ana Zaradić
Vida Kolarić
Ela Cippico
Martina Crkvenac

ČPK
ZPK
ČPK
NZ
NTZ

2007
2007
2006
2006
1999

1:34.52
1:17.04
1:15.74
1:16.57
1:29.92

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lucija Brkičić
Petra Mužina
Pia Blaić
Gabriela Gavrić
Petra Smoljanović
Angela Vrdoljak
Ema Krstić
Marita Iva Bračić

DZ
DR
MZ
ZPK
MZ
PS
JZ
MŠ

2007
2005
2004
2004
2006
2007
2006
2006

1:14.65
1:14.13
1:12.61
1:11.56
1:12.54
1:14.13
1:14.54
1:14.85

CR-APS: 58.04, Irina Bespalova (2009.) HR-APS: 59.26, Lorena Jerebić (2019.)
HR-JUN: 59.26, Lorena Jerebić (2019.) HR-MLJ: 59.91, Lorena Jerebić (2017.)

7. 100m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije [100m BACKSTROKE, Male - heats]

Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Andrija Belavić
Luka Vlah
Leon Patrk
Tibor Harapin
Domagoj Boroša

PKK
IZ
ZZ
ZZ
MDZ

2006
2006
2005
2005
2005

1:17.49
1:13.51
1:10.77
1:13.50
1:17.46

Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Filip Staub
Jakša Bepo Veličković
Ivor Rakijašić
Fran Škarica
Pavao Margetić
Noa Vlahov
Vili Varga
David Perić

DZ
ZPK
VPK
DZ
ZPK
MŠ
IZ
MZ

2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006

1:09.60
1:08.77
1:07.97
1:07.92
1:07.94
1:08.30
1:08.77
1:09.83

CR-APS: 51.21, Peter Marshall (2010.) HR-APS: 51.09, Anton Lončar (2018.)
HR-JUN: 52.40, Kristian Komlenić (2015.) HR-MLJ: 54.23, Kristian Komlenić (2013.)
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Subota , 07.11.2020. Sporije grupe
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Petar Čigir
Matija Tropša
Toni Vuletić
Sven Furdi
Roko Zvone
Roko Roguljić
Leo Kocijan
Maro Banac

MZ
ČPK
PKK
ČPK
JD
MZ
DZ
PKK

2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006

1:07.70
1:05.97
1:05.70
1:04.98
1:05.63
1:05.74
1:06.42
1:07.83

Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Vito Radoš
Fran Kmetić
Ivan Gotesman
Nikola Dujić
Matej Pfaf
Maksim Komadina
Maks Guliš
Dominik Roksandić

MZ
MZ
IZ
GS
ORV
DZ
MZ
MZ

2006
2004
2003
2003
2003
2004
2005
2005

1:04.48
1:03.74
1:03.25
1:03.09
1:03.22
1:03.53
1:04.18
1:04.96

8. 50m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije [50m BACKSTROKE, Female - heats]

Grupa 4 od 6 [heat 4 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lorena Mustafić
Sara Puklavec
Lara Gerbaz

ORV
ČPK
PKK

2005
2007
2007

49.50
35.27
39.80

Grupa 5 od 6 [heat 5 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Tea Vučić
Tonka Malešević
Mia Klasić
Ema Krstić
Mia Mesić
Gloria Galić

DZ
MKZ
ZZ
JZ
DZ
DZ

2006
2005
2005
2006
2006
2005

34.28
34.01
33.90
33.92
34.15
34.50

CR-APS: 26.91, Sanja Jovanović (2007.) HR-APS: 25.70, Sanja Jovanović (2008.)
HR-JUN: 27.69, Valery Švigir (2012.) HR-MLJ: 28.02, Valery Švigir (2010.)

Grupa 6 od 6 [heat 6 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Martina Rajković
Marija Kuman
Iva Čorak
Adela Matošević
Aurora Ljubičić
Ema Harčević
Marta Horvat
Leona Juriša

ORV
ZZ
ORV
ORV
DZ
SS
ČPK
BV

2006
2005
2005
2005
2004
2005
2006
2007

33.25
32.62
32.15
32.12
32.15
32.55
32.66
33.60

10. 200m MJEŠOVITO, Plivačice - Kvalifikacije [200m MEDLEY, Female - heats]

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Kora Ciglenečki
Maja Derniković
Paula Varićak
Dora Perše
Anja Tušek

MDZ
DZ
DZ
DZ
ČPK

2007
2007
2006
2007
2006

2:59.16
2:53.20
2:47.06
2:48.33
2:58.96

CR-APS: 2:08.12, Evelyn Verraszto (2009.) HR-APS: 2:10.54, Ana Radić (2015.)
HR-JUN: 2:15.81, Ana Radić (2011.) HR-MLJ: 2:16.40, Ana Herceg (2011.)

11. 400m SLOBODNO, Plivači [400m FREESTYLE, Male]

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Matija Mihaljević
Fran Miodrag
Noa Marić
Jakov Rimac
Petar Čigir
Marko Tevšić
Bruno Zver
Noa Vlahov

MZ
DZ
DZ
DZ
MZ
JD
MZ
MŠ

2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2005

4:46.56
4:44.48
4:40.05
4:36.46
4:39.13
4:44.03
4:45.33
4:46.75

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Fran Kmetić
Anteo Kokić
Noa Bučko
Marul Boko
Mauro Šipek-Glavač
Filip Kukec
Nikola Đurđević
Mateo Stipić

MZ
SS
NZ
PS
OZG
BV
NZ
PR

2004
2006
2004
2006
2006
2006
2004
2005

4:34.44
4:33.10
4:31.70
4:29.92
4:30.94
4:31.94
4:33.16
4:36.31

CR-APS: 3:45.33, Federico Colbertaldo (2006.) HR-APS: 3:46.24, Marin Mogić (2019.)
HR-JUN: 3:48.92, Franko Grgić (2018.) HR-MLJ: 3:48.92, Franko Grgić (2018.)

© SWEVID Stranica [page] 4



Subota , 07.11.2020. Sporije grupe
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

12. 50m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije [50m FREESTYLE, Female - heats]

Grupa 4 od 8 [heat 4 of 8]

1
2
3
4
5
6
7
8

Martina Rajković
Jana Bumber
Martina Crkvenac

ORV
MZ
NTZ

2006
2007
1999

59:59.99
34.11
41.52

Grupa 5 od 8 [heat 5 of 8]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ana Zaradić
Karla Križanović
Paola Štriga
Lana Jurić
Ema Čavrak
Petra Mužina
Lorena Mustafić
Lucija Trupković

ZPK
DZ
DZ
ORV
PS
DR
ORV
ČPK

2007
2007
2007
2002
2006
2005
2005
2007

32.67
31.66
31.48
31.43
31.45
31.60
32.10
32.77

CR-APS: 24.39, Marleen Veldhuis (2005.) HR-APS: 24.87, Monika Babok (2009.)
HR-JUN: 25.58, Valery Švigir (2009.) HR-MLJ: 25.58, Valery Švigir (2009.)

Grupa 6 od 8 [heat 6 of 8]

1
2
3
4
5
6
7
8

Gabriela Gavrić
Martina Mikulcic
Dina Tot
Iva Čorak
Dina Volarević
Nina Drljača
Patricija Lončarić
Dora Perše

ZPK
SLB
ZZ
ORV
ZZ
MKZ
BV
DZ

2004
2002
2004
2005
2006
2006
2003
2007

30.18
30.00
29.78
29.52
29.53
29.82
30.08
30.52

Grupa 7 od 8 [heat 7 of 8]

1
2
3
4
5
6
7
8

Mia Mesić
Nika Vrljić
Ema Harčević
Marija Knežević
Ema Viljevac
Lucija Klasić
Mihaela Gavrić
Petra Blažanović

DZ
ORK
SS
OO
SS
ZZ
ZPK
ZPK

2006
2005
2005
2003
2005
2006
2004
2006

29.49
29.41
29.37
29.25
29.30
29.38
29.44
29.50

Grupa 8 od 8 [heat 8 of 8]

1
2
3
4
5
6
7
8

Adela Matošević
Antonia Šurković
Ivana Sajfert
Vanja Vrbanec
Ana Derniković
Elena Zovko
Antonia Buić
Mia Klasić

ORV
JD
ZPK
DZ
DZ
ORK
SS
ZZ

2005
2005
2003
2005
2005
2006
2006
2005

29.20
29.07
28.90
28.29
28.40
28.93
29.20
29.23

13. 200m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije [200m BREASTSTROKE, Male - heats]

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Culi
Borna Bičak
Jurica Dragun
David Latin
Paolo Ljubičić
Mislav Boroša
Bono Iličić
Fran Lukić

DR
ČPK
VPK
MDZ
PKK
MDZ
OO
OO

2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005

2:57.21
2:51.12
2:47.55
2:44.42
2:47.04
2:49.95
2:51.14
2:59.38

CR-APS: 2:04.14, Daniel Gyurta (2009.) HR-APS: 2:09.22, Luka Škugor (2009.)
HR-JUN: 2:13.90, Ivan Capan (2010.) HR-MLJ: 2:14.91, Matija Mužina (2018.)

14. 100m MJEŠOVITO, Plivači - Kvalifikacije [100m MEDLEY, Male - heats]

Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Fran Škarica
Roko Zvone
Pavao Margetić

DZ
JD
ZPK

2006
2006
2006

1:25.52
1:17.65
1:19.65

Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Toni Plodinec
Filip Staub
Roko Grgić
Matej Pfaf
Leon Čugura
Fran Miodrag
Damian Dujanić
Roko Roguljić

IZ
DZ
ZZ
ORV
VPK
DZ
MZ
MZ

2004
2006
2006
2003
2002
2006
2006
2006

1:12.64
1:10.78
1:09.37
1:06.94
1:09.00
1:10.22
1:12.57
1:15.70

CR-APS: 52.17, Duje Draganja (2009.) HR-APS: 51.20, Duje Draganja (2009.)
HR-JUN: 54.87, Antonio Milin (2017.) HR-MLJ: 56.59, Ante Lučev (2013.)
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Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Vito Radoš
Lovro Savić
Grga Brkljačić
Borna Kišasondi
Neven Lončarić
Filip Grbić
Dorian Vugrek
David Komljenović

MZ
NZ
MZ
DZ
BV
MDZ
ORV
DZ

2006
2000
2006
2003
1999
2003
2004
2006

1:05.33
1:04.11
1:03.65
1:03.38
1:03.51
1:03.75
1:04.57
1:06.34

Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Josip Papić Maslać
Franko Čvrljak
Jure Gornik
Ivan Pušić
Toni Radak
Leon Pollak
Erik Hrovat
David Perić

MZ
MŠ
ŠDD
MZ
MŠ
MKZ
ŠDD
MZ

2004
2005
2002
2002
2002
2004
2001
2006

1:03.12
1:01.84
1:01.52
1:01.02
1:01.04
1:01.58
1:02.03
1:03.22

15. 200m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije [200m BACKSTROKE, Female - heats]

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Vida Kolarić
Sara Puklavec
Ida Tušek
Tea Vučić
Ana Marinov
Ela Cippico
Ana Derniković
Maja Derniković

ČPK
ČPK
MDZ
DZ
ZPK
NZ
DZ
DZ

2006
2007
2005
2006
2007
2006
2005
2007

2:40.54
2:37.22
2:34.91
2:34.32
2:34.34
2:35.29
2:38.19
2:41.71

CR-APS: 2:03.28, Daryna Zevina (2014.) HR-APS: 2:07.46, Matea Samardžić (2016.)
HR-JUN: 2:10.43, Sanja Jovanović (2003.) HR-MLJ: 2:12.85, Ana Grgić (2011.)

16. 50m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije [50m BUTTERFLY, Male - heats]

Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Nikola Dujić
Tin Hmelina
Damjan Domanovac

GS
MDZ
CER

2003
2005
2006

34.74
33.33
33.91

Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ivan Šango
Noa Županac
Adrian Šaponja
Josip Kovačević
David Radeka
Lovro Brekalo
Nikola Pean

ZZ
MŠ
ZZ
OO
ZZ
GO
NZ

2004
2006
2006
2005
2006
2006
2006

33.21
32.42
32.06
31.06
31.13
32.20
32.66

CR-APS: 22.81, Mario Todorović (2009.) HR-APS: 22.63, A.Puninski, D.Draganja (2009.)
HR-JUN: 23.40, Alexei Puninski (2003.) HR-MLJ: 24.44, Bruno Blašković (2014.)

Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dino Baraba
Petar Barić
Dominik Roksandić
Matej Miličić
Roko Zvone
Lovre Jerak
Dino Knežević
Roko Grgić

PKK
MDZ
MZ
OO
JD
JZ
GO
ZZ

2005
2004
2005
1995
2006
2005
1998
2006

30.03
29.79
29.31
28.56
29.13
29.64
29.99
30.29

Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Vigo Munitić
Jan Rakijašić
Vito Toić
Ivan Klanac
Dario Juričić
Sven Radić
Danko Štambuk
Patrik Landeka

MZ
VPK
PR
ZZ
ZPK
OO
JS
MKZ

2004
2003
2004
2004
2006
2002
2004
2004

27.68
27.58
27.12
27.08
27.11
27.15
27.66
27.81
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